ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
КОМСОМОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 567

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 г. № 4

с. Пивань
(место проведения)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», 67-ФЗ от 12.06.2002 г., в период подготовки и проведения
выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва, участковая избирательная комиссия
избирательного участка № 567

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 567 с правом решающего голоса в период
подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

А.А.Гладких

И.В.Пискунова

®/^UfC^e^vi)acrjT<o^ofi избирательной комиссии избирательного участка №
[ аЛ7ТвЛЬНЫЙ |о1°

1st
% 2021 года № 4

W v

ГРАФИК Р А Щ Г Ь ^ - ? ? ^
членаов участковой избирательной комиссии изТзирательного участка № 567

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число
месяца

Отработано часов, в земя начала и окончания работы

Гладких
Александра
Анатольевна

Иконникова
Татьяна
Алексеевна

Пискунова Ирина
Витальевна

Азарова Алена
Николаевна

Ермакова
Анастасия
Викторовна

Твсрдохлсбов
Олег Юрьевич

Карпова Елена
Витальевна

Краев Игорь

Геннадьевич

Сарапулова
Олеся
Валерьевна

Суходоева
Ирина

Николаевна
Тарасова Ирина
Александровна

Председатель

Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6 8 2 2 8 2 2 2 2 0 2 2

1 7 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 * 8 4 4 0 0 0 0 4 0 0 0

9 8 4 0 0 0 0 0 4 0 4 0

10 8 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0

1 и 8 4 0 0 4 0 0 0 0 0 4

1 12 4 8 4 0 4 0 4 4 0 0 4

i ' I 1 I I t I 1___  i___ I i___ I i___ I

Число
месяца

Гладких
Александра
Анатольевна

-I й \

Иконникова
Татьяна
Алексеевна

Пискунова Ирина
Витальевна

Отработано часов, время начала и окончания работы
Л I ! I  J  1 f 1 t—

Азарова Агена
Николаевна

Ермакова
Анастасия
Викторовна

Твердохлебов
Олег Юрьевич

Карпова Елена
Витальевна

Краев Игорь
Геннадьевич

Сарапулова
Олеся

Валерьевна

Суходоева
Ирина
Николаевна

Тарасова Ирика
Александровна

13

14 О О

15 О

16

17 14 14 14 14 14 14 14 14 О 14 14

18 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

19

20

21

17 17 17 17 17 17 17 17 О 17 17

Отработано
часов,всего 122 102 86 64 66 58 70 74
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении

Секретарь избирательной комиссии
« 06 » сентября 2021 г.

Пискунова И.В.